HIPOTECARIAS S.A. de parte de TESTA INMUEBLES EN 
RENTA S.A. u otras compañías que formen parte del mismo 
grupo, incluyendo los honorarios de este informe, son 
inferiores al 5% de los ingresos totales de TASACIONES 
HIPOTECARIAS S. A. 

VALOR DE MERCADO        332.138.704,05 Euros

Trescientos treinta y dos millones ciento treinta y ocho 
mil  setecientos cuatro euros con cinco céntimos. 

excluido IVA, que se desglosa de la siguiente forma: 

las propiedades se han valorado de forma individual, 
considerando su venta por separado y no como parte de una 
cartera, por lo que no se han tenido en cuenta eventuales